

Invest-Co Helsingør ApS

c/o Amis Holding ApS, Hejrevej 5, 2400 København NV

CVR-nr. 39 65 88 79

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest-Co Helsingør ApS c/o Amis Holding ApS Hejrevej 5 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 65 88 79
	Stiftet: 20. juni 2018
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
Direktion	Alex Malm Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Investorholding Cinemabyen I ApS, Charlottenlund

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-5	-5	-5	-8
Resultat af primær drift	-5	-5	-5	-8
Finansielle poster, netto	-1	-161	0	0
Årets resultat	-6	-166	-5	-8
Balance:				
Balancesum	6.839	6.839	5.000	5.000
Egenkapital	6.815	6.821	4.988	4.993

Hovedtallene for 2018/19 omfatter perioden 20. juni 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-5.001
Indtægt af kapitalinteresse	0	-161.289
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.422</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-6.422	-166.290
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.422	-166.290
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.422</u>	<u>-166.290</u>
Disponeret i alt	-6.422	-166.290

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>6.838.710</u>	<u>6.838.710</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.838.710</u>	<u>6.838.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.838.710</u>	<u>6.838.710</u>
	 Aktiver i alt	 <u>6.838.710</u>	 <u>6.838.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	-185.212	-178.790
Egenkapital i alt	6.814.788	6.821.210
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	8.250	6.250
Anden gæld	15.672	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.922	17.500
Gældsforpligtelser i alt	23.922	17.500
Passiver i alt	6.838.710	6.838.710

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	5.000.000	-12.500	4.987.500
Kontant kapitaludvidelse	2.000.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.290	-166.290
Egenkapital 1. juli 2021	7.000.000	-178.790	6.821.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.422	-6.422
	7.000.000	-185.212	6.814.788

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	6.838.710	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-161.290</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.838.710</u>	<u>6.838.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.838.710</u>	<u>6.838.710</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Invest- Co Helsingør ApS
Investorholding Cinemabyen I ApS, Charlottenlund	22,80 %	29.842.752	-11.248	6.838.710

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.